
Pachet piese auto cf anunt ADV1061024/06.02.2019

I.D.: 41975187

Data publicarii	11.02.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,05 RON - 817,05 RON

Descriere: Nr.Crt. Denumire UM Cant Pret unitar fara TVA Total fara TVA 1 Lot 1: Pentru auto Nissan Terrano 2, tipul TVUR20, serie de sasiu VSKTVUR20U0496369, AN 2002: 2 bujii incandescente set 1 233.39 233.39 3 filtru motorina buc 1 13.40 13.40 4 tampoane suport motor set 1 1988.46 1988.46 5 pivoti stanga dreapta buc 2 37.34 74.68 6 capete de bara buc 2 26.87 53.74 7 bucsi bara torsiune fata buc 2 16.13 32.26 8 capete de bara buc 2 26.87 53.74 9 telescoape spate buc 2 125.86 251.72 10 TOTAL LOT 1 2701.39 11 Lot 2: - acumulator 12V x 70 Ah (Macht) buc 2 218.40 436.80 12 acumulator 12V x 66 Ah (Macht) buc 1 205.80 205.80 13 TOTAL LOT 2 642.60 14 Lot 3: Pentru autospeciala Roman: 15 pompa alimentare Raba buc 1 38.25 38.25 16 talon 1100 buc 6 24.95 149.70 17 talon 1000 buc 6 24.95 149.70 18 camera aer 1100/20 buc 6 56.00 336.00 19 bec pozitie 5W buc 30 0.78 23.40 20 bec H7 buc 10 12.00 120.00 21 Total lot 3 817.05
